A: PRUVODNi ZPRAVA

Dokumentace pro provedeni stavby (DPS)

A.1 IDENTIFIKACNI UDAJE
A.1.1 UDAJE O STAVBE

Nazev stavby: PRISTAVBA A NASTAVBA SPOJENA SE ZMENOU
UZiVANi OBJEKTU SO 02, SO 06 - ARCHEOPARK

Misto stavby: St.p..C. 291,292 a p.p.€.316/13, 343/4, 343/1, 422/2 k.u.

Vsestary
Kraj: Kralovéhradecky
Pfedmét projektove Dokumentace pro provedeni stavby

dokumentace:

A.1.2 UDAJE O STAVEBNIKOVI
Investor (INV): Kralovéhradecky kraj
Pivovarské namésti 1245
500 03 Hradec Kralové

Zastupce investora: doc.PhDr. Radomir Tichy, Ph.D.
e-mail: tichy.radomir@seznam.cz
tel.: +420 493 331 270

A.1.3 UDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVE DOKUMENTACE

Zpracovatelska firma: Archaplan s.r.o.
Adresa: Brat¥i Stefanti 973/63a, 500 03 Hradec Kralové
Telefon/fax: +420 498 651 240
IC: 27540863
Stavebni ¢ast Ing. Robert Prix — ARCHaPLAN s.r.o.

tel: +420 608 963 728

e-mail:robert.prix@archaplan.cz

Ing. Martin Dohnal - ARCHaPLAN s.r.o.
tel: +420 777 663 758

e-mail: martin.dohnal@archaplan.cz




Jana Kaémickova — ARCHaPLAN s.r.o.
tel: +420 774 704 798

e-mail: jana.kacmickova@archaplan.cz

Ostatni:
Pozarni bezpeénost Ing. Pavel Zemanek - ARCHaPLAN s.r.o.
tel: +420 773 601 500

e-mail: pavel.zemanek@archaplan.cz

Ing. Robert Prix — ARCHaPLAN s.r.o.
tel: +420 606 082 692

e-mail: robert.prix@archaplan.cz

Vzduchotechnika KASTT,spol. s r. 0. — Petr Martinovsky
tel: +420 603 401 968

e-mail: martinovsky@kastt.cz

Zdravotni technika Sarka Brousilova
tel. +420 608 327 474

e-mail: s.brousilova@seznam.cz

Vytapéni Ing. Libor Razicka
tel: +420 777 019 427

e-mail: Ir.projekt@sezna.cz

Elektroinstalace Miroslav Jagr
tel: +420 603 148 627

e-mail: jagr.elektro@seznam.cz

Inzenyrska €innost Ing. Eva Dvorakova
tel: +420 723 889 692

e-mail: eli.nk@seznam.cz

A.2 Clenéni stavby na objekty a technicka a technologicka zafizeni
Stavebni objekty

SO 02 - BUDOVA ARCHEOLOGICKE VENKOVNi EXPOZICE A DILNY - STAVEBNi UPRAVY,
NASTAVBA, PRISTAVBA (16 m?) - celkem 215 m?

SO 06 - STAVEBNi UPRAVY, PRISTAVBA (25 m’) A NASTAVBA SPOJENA SE ZMENOU
UZIVANI NA VENKOVNI EXPOZICI S DILNAMI - celkem 217 m*



Inzenyrské objekty

A3

NOVE AREALOVE VEDENi DESTOVE KANALIZACE - 70 bm

NOVE PRIME VEDENi ELEKTRO (CYKY KABELY) - 30 bm

Seznam vstupnich podklad
podklady dodané investorem
prohlidka mista stavby
zadani a pozadavky investora
zaveéry koordinacnich jednani

prislusné CSN a OTP a dalsi legislativni predpisy



